РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2022 № 640

О внесении изменения в постановление администрации
города Мценска от 18.03.2022 года № 345 «О реорганизации
муниципального бюджетного учреждения «Мценский Дворец культуры» путем присоединения к нему  муниципального бюджетного учреждения  «Мценский городской парк культуры и отдыха»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. В пункте 1: дату «31.05.2022 года» заменить  датой «30.06.2022 года».
	2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Савенкова И. А.)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                    Н. А. Кочетаев